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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12204009A

2. Data e Regjistrimit 04/10/2021
3. Emri i Subjektit J.K.B. CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, P.43, Sh. 
28, Ap. 169 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ligjore  dhe juridike   dhe  perfaqesim   para  

organeve  te    administrates   publike   dhe organeve  
gjyqesore  per ceshtje  ne fushen  e te drejtes  civile,   penale,   
administrative,   te drejtes  se shoqerive   tregtare,  
financiare,   arsimit   te  larte  dhe  parauniversitar,   
trashegimise   kulturore,    artit, kultures  dhe te drejtave te 
autorit,  pronesise  industriale,  teknologjise   se 
informacionit,   te drejtave te  njeriut,    te  drejtes  se  
arbitrazhit,   te  drejtes  se  konsumatorit,    legjislacionit     
doganor,   bankar, prokurimit publik    dhe   partneritetit    
publik   private,    koncensioneve,     sigurimeve     
shoqerore, kontabilitetit,   kriminalistikes,    legjislacionit   te 
punes etj. Hartim  te akteve  ligjore per shoqerite  tregtare 
dhe organizatat  jofitimprurese   si  dhe regjistrimin   e tyre 
ne QKB ose gjykate,  kryerje  te veprimeve  prane organeve  
tatimore  dhe perfaqesim  ligjor per kompani  shqiptare  dhe 
te huaja.  Perpilim  dhe depozitim   dokumentesh  te 
shoqerive  tregtare  dhe organizatave   jofitirnprurese   te  
regjistruara   si  subjekte   te  se  drejtes  shqiptare   apo  te  
huaj  per ndryshimet  e administratoreve,   ortakeve,  
ndryshimin  e kapitalit,  transferimin  e kuotave, ndryshim 
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statuti,  eksperti  kontabel,  dhe  cdo  procedure  tjeter  te  
parashikuar  nga  legjislacioni   ne fuqi  per shoqerite 
tregtare. Konsulence   dhe  ekspertize   ne  fushen   e  
investimeve,   zhvillimit   te  pasurive   te  paluajtshme, 
tregjeve  financiare,  bursave ne vend dhe jashte saj, ne 
fushen e tregtise  nderkombetare,  industrise 
telekomunikacionit    dhe  teknologjise    se  informacionit,   
ne  fushen   e  turizmit,   ndertimit   dhe inxhinierise,   ne 
hartim projektesh  etj. Regjistrim  markash,   dizenjosh,   
treguesish   gjeografik  dhe patentash  prane  autoriteteve  
shqiptare dhe nderkombetare. Ndjekjen  e procedurave  dhe 
praktikave  qe kane  te bejne  me lejet  e qendrimit  dhe 
punes  per te huaj si dhe cdo dokument te domosdoshem  per 
shtetasit  dhe personat juridike te huaj qe ushtrojne 
aktivitetin  ne Shqiperi. Perkthim   me  shkrim,  perkthime   
simultane   dhe  konsekutive   nga  perkthyes   te  autorizuar  
sipas parashikimeve   ligjore ne fuqi dhe perkthyes me 
eksperience. Agjenci  imobiliare,   ndermjetesim  ne 
shitblerje   dhe marrje-dhenie  me qira te pronave te 
luajtshme dhe te paluajtshme   brenda dhe jashte vendit. 
Veprimtari  komisionere,   ndermjetesimi,  perfaqesimi   dhe 
konsulence. Studime,  analiza,   publikime,   projekte,  
trajnime,  ekspertiza  si  dhe  kerkim  shkencor  ne fusha  si 
edukimi,    drejtesia,   qeverisja,   ekonomia,    biznesi,   
bujqesia   dhe  zhvillimi   rural,  fusha  sociale, sporti, 
turizmi,  turizmi  shendetesor,   inxhinieria,  gjeologjia,   
industria, sektori  automotiv  etj brenda dhe jashte  
Shqiperise. Cdo veprimtari  tjeter konsulence  dhe ekspertize   
brenda  kufijve te parashikuar  ne legjislacionin    ne fuqi  
dhe aktivitete   te tjera qe ndihmojne  shoqerine  ne rritjen e 
objektit te saj fitimprures. Projekte:    identifikim     i   
fondeve   kombetare   dhe   nderkombetare,    shkrimi   i   
programeve   dhe projekteve,    menaxhimi   i   projekteve  
dhe  fondeve,  zbatimi   i   projekteve   etj.  Bashkepunim   
me autoritetet    publike    dhe   private    vendase   dhe   
organizrna   rajonale    dhe   nderkombetare    per 
shkernbimin   e eksperiencave  dhe realizimin  e projekteve  
me interes  te perbashket.  Konsulence  ne hapesiren   
evropiane  dhe mesdhetare  per mbeshtetjen  dhe favorizimin  
e integrimit   te subjekteve shqiptare  ne  politikat   evropiane   
me  ane  te  asistences    dhe  zbatimit  te  projekteve   me:  
Fonde Evropiane  Zhvillimi  Rajonal;  Fonde  Sociale  
Evropiane;  Fonde  kohezioni;    Fonde  evropiane  per 
bujqesine  dhe zhvillimin   rural.  

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Jonida Begaj Gokov
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               Nga: 11/10/2021                Deri: 11/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElezImeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J.K.B. CONSULTING
E-Mail: jonidabegaj@yahoo.it  
Telefon: 0698381370  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-793476-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797748-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2021 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Elez Imeraj dhe emerimin e znj.Jonida Begaj Gokov.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Begaj Gokov")                      Nga data 
"11/10/2021             Ne daten "11/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Elez Imeraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952934-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAB3180-26F7-403F-B40B-662D34602F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D4AD9F-C029-4B50-AB92-6AFBB8F3A4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7AD228-B6B2-4063-A719-3FE304F6C55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7AD228-B6B2-4063-A719-3FE304F6C55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4F7533-71B4-467A-AF61-8236A7DAE5CF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit.xlsx
PF2021_JKB Consulting.pdf
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126837-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 23853 Prot, datë  30.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria " J.K.B. CONSULTING "  SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- M12204009A, me perfaqësues ligjor Jonida Begaj Gokov. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i perkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160193-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.pdf
Vendimiiasamblese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208084-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet 
dhurimit.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Objekti ishte            ("Konsulence ligjore  dhe juridike   dhe  perfaqesim   para  organeve  
te    administrates   publike   dhe organeve  gjyqesore  per ceshtje  ne fushen  e te drejtes  
civile,   penale,   administrative,   te drejtes  se shoqerive   tregtare,  financiare,   arsimit   
te  larte  dhe  parauniversitar,   trashegimise   kulturore,    artit, kultures  dhe te drejtave te 
autorit,  pronesise  industriale,  teknologjise   se informacionit,   te drejtave te  njeriut,    te  
drejtes  se  arbitrazhit,   te  drejtes  se  konsumatorit,    legjislacionit     doganor,   bankar, 
prokurimit  publik    dhe   partneritetit    publik   private,    koncensioneve,     
sigurimeve     shoqerore, kontabilitetit,   kriminalistikes,    legjislacionit   te punes etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B9C5DD-8288-4EA9-80E0-D8C633501D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B79AC8A-840A-4694-B088-BBBAC56A0112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287C2010-917D-4AAE-90F4-EA24E3ABC95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0484F05D-1CE6-4696-8718-2A1A9D50242B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7AD03A-7A27-4BCF-8C5D-9ECA3B59C4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676D7F01-A3C0-47C4-86D0-7E2431CF6CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59AAB7B-3F86-452E-B914-6436A224F304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D611EE02-AFAD-4DD7-B7FF-EE4DD6E8A79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CDDB86-6C1A-4336-96F6-5DFF5B6A6898
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Hartim  te akteve  ligjore per shoqerite  tregtare dhe organizatat  jofitimprurese   si  dhe 
regjistrimin   e tyre ne QKB ose gjykate,  kryerje  te veprimeve  prane organeve  tatimore  
dhe perfaqesim  ligjor per kompani  shqiptare  dhe te huaja.  Perpilim  dhe depozitim   
dokumentesh  te shoqerive  tregtare  dhe organizatave   jofitirnprurese   te  regjistruara   si  
subjekte   te  se  drejtes  shqiptare   apo  te  huaj  per ndryshimet  e administratoreve,   
ortakeve,  ndryshimin  e kapitalit,  transferimin  e kuotave, ndryshim statuti,  eksperti  
kontabel,  dhe  cdo  procedure  tjeter  te  parashikuar  nga  legjislacioni   ne fuqi  per 
shoqerite tregtare. Konsulence   dhe  ekspertize   ne  fushen   e  investimeve,   zhvillimit   te  
pasurive   te  paluajtshme, tregjeve  financiare,  bursave ne vend dhe jashte saj, ne fushen 
e tregtise  nderkombetare,  industrise telekomunikacionit    dhe  teknologjise    se  
informacionit,   ne  fushen   e  turizmit,   ndertimit   dhe inxhinierise,   ne hartim projektesh  
etj. Regjistrim  markash,   dizenjosh,   treguesish   gjeografik  dhe patentash  prane  
autoriteteve  shqiptare dhe nderkombetare. Ndjekjen  e procedurave  dhe praktikave  qe 
kane  te bejne  me lejet  e qendrimit  dhe punes  per te huaj si dhe cdo dokument te 
domosdoshem  per shtetasit  dhe personat juridike te huaj qe ushtrojne aktivitetin  ne 
Shqiperi. Perkthim   me  shkrim,  perkthime   simultane   dhe  konsekutive   nga  perkthyes   
te  autorizuar  sipas parashikimeve   ligjore ne fuqi dhe perkthyes me eksperience. Agjenci  
imobiliare,   ndermjetesim  ne shitblerje   dhe marrje-dhenie  me qira te pronave te 
luajtshme dhe te paluajtshme   brenda dhe jashte vendit. Veprimtari  komisionere,   
ndermjetesimi,  perfaqesimi   dhe konsulence. Studime,  analiza,   publikime,   projekte,  
trajnime,  ekspertiza  si  dhe  kerkim  shkencor  ne fusha  si edukimi,    drejtesia,   
qeverisja,   ekonomia,    biznesi,   bujqesia   dhe  zhvillimi   rural,  fusha  sociale, sporti, 
turizmi,  turizmi  shendetesor,   inxhinieria,  gjeologjia,   industria, sektori  automotiv  etj 
brenda dhe jashte  Shqiperise. Cdo veprimtari  tjeter konsulence  dhe ekspertize   brenda  
kufijve te parashikuar  ne legjislacionin    ne fuqi  dhe aktivitete   te tjera qe ndihmojne  
shoqerine  ne rritjen e objektit te saj fitimprures. Projekte:    identifikim     i   fondeve   
kombetare   dhe   nderkombetare,    shkrimi   i   programeve   dhe projekteve,    menaxhimi   
i   projekteve  dhe  fondeve,  zbatimi   i   projekteve   etj.  Bashkepunim   me autoritetet    
publike    dhe   private    vendase   dhe   organizrna   rajonale    dhe   nderkombetare    per 
shkernbimin   e eksperiencave  dhe realizimin  e projekteve  me interes  te perbashket.  
Konsulence  ne hapesiren   evropiane  dhe mesdhetare  per mbeshtetjen  dhe favorizimin  e 
integrimit   te subjekteve shqiptare  ne  politikat   evropiane   me  ane  te  asistences    dhe  
zbatimit  te  projekteve   me:  Fonde Evropiane  Zhvillimi  Rajonal;  Fonde  Sociale  
Evropiane;  Fonde  kohezioni;    Fonde  evropiane  per bujqesine  dhe zhvillimin   rural.  
")          u be            ("Konsulence ligjore  dhe juridike   dhe  perfaqesim   para  
organeve  te    administrates   publike   dhe organeve  gjyqesore  per ceshtje  ne 
fushen  e te drejtes  civile,   penale,   administrative,   te drejtes  se shoqerive   
tregtare,  financiare,   arsimit   te  larte  dhe  parauniversitar,   trashegimise   
kulturore,    artit, kultures  dhe te drejtave te autorit,  pronesise  industriale,  
teknologjise   se informacionit,   te drejtave te  njeriut,    te  drejtes  se  arbitrazhit,   te  
drejtes  se  konsumatorit,    legjislacionit     doganor,   bankar, prokurimit publik    
dhe   partneritetit    publik   private,    koncensioneve,     sigurimeve     shoqerore, 
kontabilitetit,   kriminalistikes,    legjislacionit   te punes etj. Hartim  te akteve  ligjore 
per shoqerite  tregtare dhe organizatat  jofitimprurese   si  dhe regjistrimin   e tyre ne 
QKB ose gjykate,  kryerje  te veprimeve  prane organeve  tatimore  dhe perfaqesim  
ligjor per kompani  shqiptare  dhe te huaja.  Perpilim  dhe depozitim   dokumentesh  
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te shoqerive  tregtare  dhe organizatave   jofitirnprurese   te  regjistruara   si  
subjekte   te  se  drejtes  shqiptare   apo  te  huaj  per ndryshimet  e administratoreve,   
ortakeve,  ndryshimin  e kapitalit,  transferimin  e kuotave, ndryshim statuti,  
eksperti  kontabel,  dhe  cdo  procedure  tjeter  te  parashikuar  nga  legjislacioni   ne 
fuqi  per shoqerite tregtare. Konsulence   dhe  ekspertize   ne  fushen   e  investimeve,   
zhvillimit   te  pasurive   te  paluajtshme, tregjeve  financiare,  bursave ne vend dhe 
jashte saj, ne fushen e tregtise  nderkombetare,  industrise telekomunikacionit    dhe  
teknologjise    se  informacionit,   ne  fushen   e  turizmit,   ndertimit   dhe 
inxhinierise,   ne hartim projektesh  etj. Regjistrim  markash,   dizenjosh,   treguesish   
gjeografik  dhe patentash  prane  autoriteteve  shqiptare dhe nderkombetare. 
Ndjekjen  e procedurave  dhe praktikave  qe kane  te bejne  me lejet  e qendrimit  dhe 
punes  per te huaj si dhe cdo dokument te domosdoshem  per shtetasit  dhe personat 
juridike te huaj qe ushtrojne aktivitetin  ne Shqiperi. Perkthim   me  shkrim,  
perkthime   simultane   dhe  konsekutive   nga  perkthyes   te  autorizuar  sipas 
parashikimeve   ligjore ne fuqi dhe perkthyes me eksperience. Agjenci  imobiliare,   
ndermjetesim  ne shitblerje   dhe marrje-dhenie  me qira te pronave te luajtshme dhe 
te paluajtshme   brenda dhe jashte vendit. Veprimtari  komisionere,   ndermjetesimi,  
perfaqesimi   dhe konsulence. Studime,  analiza,   publikime,   projekte,  trajnime,  
ekspertiza  si  dhe  kerkim  shkencor  ne fusha  si edukimi,    drejtesia,   qeverisja,   
ekonomia,    biznesi,   bujqesia   dhe  zhvillimi   rural,  fusha  sociale, sporti, turizmi,  
turizmi  shendetesor,   inxhinieria,  gjeologjia,   industria, sektori  automotiv  etj 
brenda dhe jashte  Shqiperise. Cdo veprimtari  tjeter konsulence  dhe ekspertize   
brenda  kufijve te parashikuar  ne legjislacionin    ne fuqi  dhe aktivitete   te tjera qe 
ndihmojne  shoqerine  ne rritjen e objektit te saj fitimprures. Projekte:    identifikim     
i   fondeve   kombetare   dhe   nderkombetare,    shkrimi   i   programeve   dhe 
projekteve,    menaxhimi   i   projekteve  dhe  fondeve,  zbatimi   i   projekteve   etj.  
Bashkepunim   me autoritetet    publike    dhe   private    vendase   dhe   organizrna   
rajonale    dhe   nderkombetare    per shkernbimin   e eksperiencave  dhe realizimin  
e projekteve  me interes  te perbashket.  Konsulence  ne hapesiren   evropiane  dhe 
mesdhetare  per mbeshtetjen  dhe favorizimin  e integrimit   te subjekteve shqiptare  
ne  politikat   evropiane   me  ane  te  asistences    dhe  zbatimit  te  projekteve   me:  
Fonde Evropiane  Zhvillimi  Rajonal;  Fonde  Sociale  Evropiane;  Fonde  kohezioni;    
Fonde  evropiane  per bujqesine  dhe zhvillimin   rural.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jonida Begaj Gokov")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elez Imeraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.900,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elez Imeraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209869-10-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D682B0AC-43F2-41C2-B1CF-E49FD92F71DC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
12.10.2023, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 12.10.2023 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 16/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C919EE9-7FDA-48D5-BFEF-248AE8895602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075A1FFC-6180-4688-A97E-71D326130B16

